

Polska Izba Mleka nagrodziła Mlekovitę

data aktualizacji: 2019.09.12



Mlekovita zwyciężyła w XIII Rankingu Spółdzielni Mleczarskich, przygotowywanym przez Polską Izbę Mleka w kategorii Największe Spółdzielnie Mleczarskie. Kapituła Rankingu uhonorowała także prezesa Grupy Mlekovita Dariusza Sapińskiego, przyznając mu tytuł Managera Roku 2018.

Kapituła Rankingu doceniła dynamiczny rozwój Grupy Mlekovita. Firma na koniec 2018 r. osiągnęła przychody o wartości ponad 16 razy większej niż 20 lat temu. Rok do roku rosną one o ok. 10 proc., czyli pięciokrotnie szybciej niż rynek. Wyniki pierwszej połowy 2019 r. wskazują, że jeszcze w tym roku Mlekovita przekroczy rekordowy próg 5 mld zł przychodu. Czyni ją to niekwestionowanym liderem branży w Polsce oraz największą grupą mleczarską w Europie Środkowo-Wschodniej.

Sukces Grupy Mlekovita nie byłby możliwy bez mądrego zarządzania. To właśnie talent przywódczy oraz ogromne wyczucie biznesowe stojącego na czele Grupy Mlekovita Dariusza Sapińskiego – autora logo, nazwy i koncepcji rozwoju firmy – zostały docenione przez Kapitułę Konkursu, która przyznała mu tytuł Managera Roku 2018.

- Każdego dnia w naszych 20 zakładach produkcyjnych przetwarzamy 8 milionów litrów mleka dostarczanego przez 15 000 polskich rolników. O najwyższą jakość naszych produktów dba ponad 5000 wykwalifikowanych pracowników. To dzięki ich codziennym wysiłkom produkty mleczne Mlekovity są znane nie tylko w Polsce, ale i 159 krajach świata. Cieszymy się, że nasza działalność znajduje uznanie nie tylko w oczach konsumentów, ale również ekspertów branży – komentuje Dariusz Sapiński, prezes Grupy Mlekovita.

Celem Rankingu Spółdzielni Mleczarskich jest wyłonienie najbardziej dynamicznie rozwijających się podmiotów sektora mleczarskiego oraz laureatów kategorii specjalnych. Biorą w nim udział spółdzielnie mleczarskie oraz przedsiębiorstwa prywatne zajmujące się skupem i przetwórstwem mleka. Ich działalność poddawana jest analizie na kilku płaszczyznach, m.in. finansów, eksportu i innowacyjnych form promocji. Nad całym przebiegiem rankingu czuwa niezależne grono ekspertów i znawców branży mleczarskiej.

Źródło: <https://www.wiadomoscihandlowe.pl/artykuly/polska-izba-mleka-nagrodzila-mlekovite,56849>